
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: btee06800r@istruzione.it - p.e.c.: btee06800r@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.edu.it  

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Legge 241/1990; 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001 ss.mm.ii.; 
VISTO il D.M. 21 maggio 2024 n. 89 e, in particolare, l’art. 8, comma 5, che impartisce 

disposizioni in materia attinente all’oggetto; 
VISTO Il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 

III fascia del personale ATA, valide per il triennio 2024-2027, di cui al prot. 0005083 del 
12/08/2024;  

ESAMINATE le istanze di reclamo presentate a questa istituzione scolastica;  
 

DECRETA  
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, 

 
la pubblicazione in data 30.08.2024 delle graduatorie definitive di circolo e di istituto, di III fascia 
del personale ATA valide per il triennio 2024-2027, come da allegati che costituiscono parte 
integrante del presente provvedimento.  Il personale interessato potrà consultare le graduatorie 
esclusivamente presso ciascuna Istituzione scolastica per la quale ha espresso preferenze oppure 
utilizzando l’apposita Procedura presente sul sito Internet del Ministero – Istanze On Line 
all’indirizzo http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.html .  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 
 
 f.to digitalmente 
 Dott.ssa M. Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
 
 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/



		2024-09-02T14:03:29+0200
	MARIALISA DI LIDDO




